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[bookmark: _Toc417112152]第三部分  中国人民政治协商会议河北省徐水县
委员会部门概况
[bookmark: _Toc417112153]一、主要职责
1、人民政协的主要职能是政治协商和民主监督，组织参加本会的各党派、团体和各族、各界人士参政议政。 
2、政治协商是指对国家和地方的大政方针，政治、经济、文化和社会生活中的重要问题以及政协内部各方面的关系等问题进行的协商。 
3、民主监督是指对国家宪法、法律和法规的实施，重大方针政策的贯彻执行，国家机关及其工作人员的工作，通过建议和批评方式所进行的监督。 
4、人民政协实行民主监督的基本方式是提案。政协的提案，是政协委员就国家大政方针、地方重大事务、群众生活和统一战线中的重大问题提出的并经提案委员会审查立案的书面意见和建议。它是人民政协民主监督、参政议政、为两个文明建设献计出力的一种重要方式，也是协助党政部门联系各方面代表人士，听取意见，改进工作，实现决策科学化、民主化的—条重要渠道。政协委员通过提案提出了很多好的意见和建议，对于巩固人民民主政权，恢复和发展国民经济，促进社会主义现代化建设和各项事业的发展，推进改革开放，维护安定团结，发挥了积极作用。 
5、民主监督的拓宽和延伸，主要侧重于选择人民群众关心、党政部门重视、政协有条件做的课题，组织调查和研究，积极主动地向党政领导机关提出建设性的意见。
[bookmark: _Toc417112154]二、2015年主要工作任务
1、进一步加强理论学习，建设学习型政协把学习党的十八大精神贯穿于工作始终，注重《中共中央关于加强人民政协工作的意见》、《政协章程》、《中共保定市委关于新形势下进一步坚持和完善党领导的多党合作和政治协商制度的若干意见》等文件的学习，建设学习型政协，不断提高政协委员和机关工作人员综合素质。
2、提高履职水平，积极参政议政围绕《中共中央关于加强人民政协工作的意见》，不断探索履行职能的新领域、新途径。进一步拓展协商议政范围，规范协商程序，提高协商质量，使协商议政更加经常有序，更加生动活泼。扎实搞好调研活动。紧紧围绕县委、县政府中心工作，深入调研，提出具有前瞻性和可操作性的意见建议。深入开展视察活动。组织委员就事关全县经济社会发展、人民群众普遍关心的热点难点，开展调研视察。进一步完善民主监督机制。拓展民主监督的内容，丰富民主监督形式，健全民主监督机制，在知情、沟通、反馈环节上下功夫。坚持把优化全民创业环境和改善民生作为履行民主监督职能的重点，把民主监督纳入提案、调研、视察、反映社情民意等经常性工作之中。广泛了解和反映各阶层群众的利益诉求，积极做好理顺情绪、化解矛盾、促进团结的工作。
[bookmark: _Toc417112155]三、2015年目标规划
四、部门及其所属单位有关财政政策
	单位编码
	单位名称
	单位性质
	财政供给政策

	131002
	徐水县政协办公室
	行政
	财政拨款


五、2015年部门人员情况
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：人

	单位名称
	编制人数
	在职人数
	非在职人数
	离退人数

	
	行政
	事业
	行政
	事业
	
	离休
	退休
	退职

	合 计
	22
	
	21
	
	1
	3
	31
	

	徐水县政协办公室
	22
	
	21
	
	1
	3
	31
	


注：截止2014-09-30单位实有人员情况。

[bookmark: _Toc417112158]第四部分 中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会部门收支预算安排

[bookmark: _Toc417112159]2015年部门收入预算总表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	
	
	
	事业收入
	事业单位上级补助收入
	附属单位上缴收入
	经营收入
	其他来源收入

	131
	合 计
	302.42
	302.42
	
	
	
	
	
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	302.42
	302.42
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc417112160]2015年部门支出预算总表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	人员经费支出
	正常公用经费支出
	专项公用经费支出
	专项项目支出
	其他支出

	131
	合 计
	302.42
	249.22
	20.58
	32.62
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	302.42
	249.22
	20.58
	32.62
	
	



[bookmark: _Toc417112161]2015年部门人员经费支出预算汇总表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	131
	合 计
	249.22
	249.22
	
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	249.22
	249.22
	
	
	



[bookmark: _Toc417112162]2015年部门正常公用经费支出预算汇总表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	131
	合 计
	20.58
	20.58
	
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	20.58
	20.58
	
	
	



[bookmark: _Toc417112163]2015年部门专项公用经费项目支出一览表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	项目编号
	项目名称
	经费来源

	
	
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	131
	合 计
	
	
	32.62
	32.62
	
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	2015040001
	专项业务费
	30.00
	30.00
	
	
	

	131002
	徐水县政协办公室
	2015040002
	报刊征订经费
	2.62
	2.62
	
	
	



[bookmark: _Toc417112164]2015年部门政府采购预算一览表
	131--中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会
	单位：万元

	序号
	单位名称
	项目名称
	采购物品名称
	技术规格
	单位
	单价
	数量
	经费来源
	计划采购时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	2
	徐水县政协办公室
	
	
	
	
	
	
	3.50
	3.50
	
	
	
	

	3
	徐水县政协办公室
	交通费
	车辆保险
	
	辆
	0.50
	7.00
	3.50
	3.50
	
	
	
	2015-01-01 00:00:00



[bookmark: _Toc417112165]第五部分 中国人民政治协商会议河北省徐水县委员会2015年单位收支预算安排


[bookmark: _Toc417112166]一、131002--徐水县政协办公室收支预算安排
收支预算安排总表
	131002--徐水县政协办公室
	单位：万元

	项目代码
	预算收支项目
	预算安排
	备注

	
	预算收入
	302.42
	

	8
	一般预算拨款
	302.42
	

	9
	基金预算拨款
	
	

	10
	财政专户核拨
	
	

	11
	事业收入
	
	

	12
	事业单位上级补助收入
	
	

	13
	附属单位上缴收入
	
	

	14
	经营收入
	
	

	15
	其他收入
	
	

	
	预算支出
	302.42
	

	1
	人员经费
	249.22
	

	2
	正常公用经费
	20.58
	

	3
	专项公用经费
	32.62
	

	4
	专项项目支出
	
	

	5
	其它支出
	
	

	
	收支相抵
	0.00
	



人员经费支出预算安排表
	131002--徐水县政协办公室
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	249.22
	249.22
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	104.59
	104.59
	
	
	

	2010201
	30101
	1、基本工资
	35.52
	35.52
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	53.27
	53.27
	
	
	

	2010201
	30102
	   1）统发津贴补贴
	46.44
	46.44
	
	
	

	2010201
	30102
	   2）其他津贴补贴                      
	
	
	
	
	

	2010201
	30102
	   3）取暖补贴
	6.83
	6.83
	
	
	

	
	
	3、绩效工资
	
	
	
	
	

	2010201
	30107
	     1）基础性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010201
	30107
	     2）奖励性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010201
	30103
	4、年终一次性奖金
	2.96
	2.96
	
	
	

	
	
	5、社会保障缴费
	12.84
	12.84
	
	
	

	2010201
	30104
	     1）基本养老保险费
	1.82
	1.82
	
	
	

	2100501
	30104
	     2）基本医疗保险费
	10.44
	10.44
	
	
	

	2100501
	30104
	     3）大病医疗保险费
	0.32
	0.32
	
	
	

	2010201
	30104
	     4）生育保险费
	0.26
	0.26
	
	
	

	2010201
	30104
	     5）事业单位工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	144.63
	144.63
	
	
	

	
	
	1、离休费
	20.53
	20.53
	
	
	

	2080504
	30301
	     1）离休金
	8.76
	8.76
	
	
	

	2080504
	30301
	     2）离休人员补贴
	6.79
	6.79
	
	
	

	2080504
	30301
	     3）取暖补贴
	1.30
	1.30
	
	
	

	2080504
	30301
	     4）1－2月生活补贴
	1.04
	1.04
	
	
	

	2080504
	30301
	     5）离休年终慰问金
	0.73
	0.73
	
	
	

	2080504
	30301
	     6）离休人员特殊补贴
	1.91
	1.91
	
	
	

	
	
	2、退休费
	110.91
	110.91
	
	
	

	2080504
	30302
	     1）退休金
	54.78
	54.78
	
	
	

	2080504
	30302
	     2）退休人员补贴
	46.00
	46.00
	
	
	

	2080504
	30302
	     3）取暖补贴
	8.40
	8.40
	
	
	

	2080504
	30302
	     4）退休年终慰问金
	1.12
	1.12
	
	
	

	2080504
	30302
	     5）退休人员特殊补贴
	0.61
	0.61
	
	
	

	2080504
	30303
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	2010201
	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	3.00
	3.00
	
	
	

	2080504
	30305
	     1）遗属补助
	3.00
	3.00
	
	
	

	2010201
	30305
	     2）其他生活补助
	
	
	
	
	

	2210201
	30311
	6、住房公积金
	10.19
	10.19
	
	
	

	2010201
	30399
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	



人员经费计算依据情况表
	131002--徐水县政协办公室
	单位：人

	序号
	项目
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	行政

	2
	单位规格
	
	
	正科级

	3
	定编人数
	22
	22
	

	4
	单位实有职工总数
	22
	22
	

	5
	单位实有在职人数
	21
	21
	

	6
	1、公务员、事业单位管理人员
	16
	16
	

	7
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	5
	5
	

	8
	单位实有非在职人数
	1
	1
	

	9
	离休人员
	3
	3
	

	10
	1、公务员、事业单位管理人员
	3
	3
	

	11
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	12
	退休人员
	31
	31
	

	13
	1、公务员、事业单位管理人员
	30
	30
	

	14
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	1
	1
	

	15
	退职人员
	
	
	

	16
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	17
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	18
	遗属
	6
	6
	

	19
	预算年度全日制在校学生人数
	
	
	

	20
	1、留学生
	
	
	

	21
	2、研究生
	
	
	

	22
	3、本科生
	
	
	

	23
	4、专科生
	
	
	

	24
	5、中专生
	
	
	

	25
	公务员人数
	
	
	

	26
	社保机构开支的离休人数
	
	
	

	27
	社保机构开支的退休人数
	1
	1
	

	28
	社保机构开支的退职人数
	
	
	



正常公用经费支出安排表
	131002--徐水县政协办公室
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	20.58
	20.58
	
	
	

	2010201
	30201
	1、办公费
	1.37
	1.37
	
	
	

	
	
	2、电话费
	4.04
	4.04
	
	
	

	2010201
	30207
	   1）领导电话费
	3.20
	3.20
	
	
	

	2010201
	30207
	   2）办公电话费
	0.84
	0.84
	
	
	

	2010201
	30207
	   3）专线电话费
	
	
	
	
	

	2010201
	30231
	3、交通费
	9.80
	9.80
	
	
	

	2010201
	30208
	4、办公取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	5、工会经费
	1.70
	1.70
	
	
	

	2010201
	30228
	   1）划拨工会部分
	0.32
	0.32
	
	
	

	2010201
	30228
	   2）拨付单位部分
	1.38
	1.38
	
	
	

	
	
	6、福利费
	2.51
	2.51
	
	
	

	2010201
	30229
	   1）在职人员福利费        
	0.89
	0.89
	
	
	

	2080504
	30229
	   2）离休人员福利费       
	0.22
	0.22
	
	
	

	2080504
	30229
	   3）退休人员福利费      
	1.40
	1.40
	
	
	

	
	
	7、离退休干部公用经费      
	0.66
	0.66
	
	
	

	2080504
	30299
	   1）离休干部公用经费   
	0.25
	0.25
	
	
	

	2080504
	30299
	   2）退休干部公用经费  
	0.41
	0.41
	
	
	

	
	
	8、离退休干部特需费     
	0.50
	0.50
	
	
	

	
	
	   1）拨付部门特需费      
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	        离休               
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	        退休           
	
	
	
	
	

	
	
	   2）划拨老干部局特需费    
	0.50
	0.50
	
	
	

	2080504
	30299
	        离休           
	0.17
	0.17
	
	
	

	2080504
	30299
	        退休              
	0.33
	0.33
	
	
	

	2010201
	30299
	9、其他公用             
	
	
	
	
	



正常公用经费计算依据情况表
	131002--徐水县政协办公室
	

	序号
	项目
	单位
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	
	行政

	2
	单位分类
	
	1
	1
	

	3
	单位内设机构数
	
	3
	
	

	4
	编制人数
	人
	22
	22
	

	5
	实有人数
	人
	22
	22
	

	6
	在职实有人数
	人
	21
	21
	

	7
	其中：在职正省级
	人
	
	
	

	8
	      在职副省级
	人
	
	
	

	9
	      在职正厅级
	人
	
	
	

	10
	      在职副厅级
	人
	
	
	

	11
	      在职正处级
	人
	1
	1
	

	12
	      在职副处级
	人
	3
	3
	

	13
	      在职其他
	人
	17
	17
	

	14
	非在职人数
	人
	1
	1
	

	15
	      待分流
	人
	
	
	

	16
	      分流学习
	人
	
	
	

	17
	      病休
	人
	
	
	

	18
	      提前离岗
	人
	1
	1
	

	19
	离休实有人数
	人
	3
	3
	

	20
	退休实有人数
	人
	31
	31
	

	21
	退职实有人数
	人
	
	
	

	22
	小汽车编制数
	辆
	9
	9
	

	23
	公务用车实有数
	辆
	7
	7
	

	24
	      小汽车
	辆
	7
	7
	

	25
	      中轿车
	辆
	
	
	

	26
	      大客车
	辆
	
	
	

	27
	      卡车
	辆
	
	
	

	28
	      船艇
	艘
	
	
	

	29
	      摩托车
	辆
	
	
	

	30
	      其他车辆
	辆
	
	
	

	31
	办公用房面积
	平方米
	
	
	

	32
	办公电话（外线）
	部
	
	
	

	33
	在职公费住宅电话
	部
	
	
	

	34
	办公用电设备
	台
	
	
	



专项公用经费支出安排表
	131002--徐水县政协办公室
	单位：万元

	科目编码
	项目代码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	合计
	32.62
	32.62
	
	
	

	2010201
	30201
	201504000101
	专项业务费
	8.00
	8.00
	
	
	

	2010201
	30211
	201504000102
	专项业务费
	0.50
	0.50
	
	
	

	2010201
	30217
	201504000103
	专项业务费
	2.00
	2.00
	
	
	

	2010201
	30226
	201504000104
	专项业务费
	7.00
	7.00
	
	
	

	2010201
	30231
	201504000105
	专项业务费
	11.00
	11.00
	
	
	

	2010201
	30299
	201504000106
	专项业务费
	1.50
	1.50
	
	
	

	2010201
	30201
	2015040002
	报刊征订经费
	2.62
	2.62
	
	
	


    主要专项公用经费项目说明：
1、专项业务经费：主要用于政协机关履行职责、完成任务及省、市政协及其他市县政协来人接待、会务接待、办公费等支出。
2、报刊征订经费：主要用于政协机关履行职责征订的各种报刊费用支出。




